

Płock, dnia 12 grudnia 2018 roku

PZOZ/DZP/382/40PN/18

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa środków czystości**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Umowy

Proszę o zmianę zapisu umowy z:

„1% wartości przedmiotu umowy brutto niedostarczonego w terminie za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia” na:

1% wartości nie dostarczonego przedmiotu zamówienia w terminie za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia”,

przy umowie ok 30 000,00 zł kara za jeden dzień nieterminowej dostawy będzie wynosiła 300 zł. Kwota ta jest rażąco wygórowaną karą przy wielkości całego zamówienia i biorąc pod uwagę wartość poszczególnych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 2

Prosimy o dopuszczenie ściereczek o gramaturze min. 300 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że pozostałe parametry przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 6

1) Prosimy o dopuszczenie tolerancji dla długości i szerokości worków +/- 5 %.

2) Zamawiający w pakiecie z workami dla każdej pozycji zastosował zapis „każdy podany worek powinien mieć podaną wagę rolki”. Czy zamawiającemu chodzi o to, aby w formularzu cenowym podać wagę rolki dla każdej pozycji, aby zamawiający mógł zweryfikować poprawność dostaw?

3) Prosimy o doprecyzowanie co zamawiający ma na myśli przez zapis „możliwość jednokrotnego zamknięcia”, prosimy o doprecyzowanie rodzaju zamknięcia.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza granicę tolerancji na długości i szerokości worków +/- 5%.

Ad. 2) Tak, w formularzu cenowym w kolumnie „nr katalogowy - o ile dotyczy” należy podać wagę rolki.

Ad. 3) Jednokrotne zamknięcie Zamawiający rozumie poprzez np. zaciśnięcie klipsa, który uniemożliwi ponowne otwarcie worka.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 6 ust. 1 pkt. b Załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

- b. 1% wartości **niedostarczonego przedmiotu zamówienia** w terminie za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia,

UWAGA!
Zamawiający Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. zmienia termin składania ofert do dn. 14.12.2018 r. do godz. 9:30.
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Stawicki

ENT

esza

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
PZOZ/DZP/382/40PN/18 z dn. 12 grudnia 2018

Zgodnie ze zmienionym SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr
faxu 24 364 51 02

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

STARSZY INSPEKTOR

Marta Mikulska

Zostala Aneta

DYREKTOR ds. EKONOMICZNYCH

Dagmara Bednarska